Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de junho de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº LXXXIX– Lei Municipal nº 853/2014.

1

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº 053/2024, ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2024.

 Reconheço e RATIFICO a ADESÃO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 379/2024, decorrente do Processo Licitatório nº 107/2023, realizado pela Instituição de Cooperação
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, para a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de outsourcing para o fornecimento de medicamentos, insumos farmacêuticos,
insumos médico-hospitalares, odontológicos e correlatos, incluindo a implantação e operação de solução
informatizada, com fundamento na Lei 8.666/93 e Decreto Municipal de n° 62/2013, tendo em vista o
constante do presente processo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADA OBJETO TAXA ADMINISTRATIVA TETO FINANCEIRO

MUNDI MED GESTAO

LTDA,

CNPJ N°

43.200.472/0001-09

Prestação de serviços de

outsourcing para o fornecimento

de medicamentos, insumos

farmacêuticos, insumos médico-

hospitalares, odontológicos e

correlatos, incluindo a

implantação e operação de

solução informatizada, para

atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde.

1% R$ 500.000,00

  Taquaraçu de Minas/MG, 28 de junho de 2024.Otoniel Lúcio Pinto-Secretário Municipal de

Saúde

RESULTADO DO PROCESSO Nº 053/2024, ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2024

 A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público o resultado do Processo nº 053/2024 - ADESÃO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS DE Nº 12/2024, na forma que segue:

Contratante: Município de Taquaraçu de Minas

Contratado: MUNDI MED GESTAO LTDA,CNPJ N° 43.200.472/0001-09

Objeto: ADESÃO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 379/2024, decorrente

do Processo Licitatório nº 107/2023, realizado pela Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio

Paraopeba – ICISMEP, para a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

outsourcing para o fornecimento de medicamentos, insumos farmacêuticos, insumos médico-

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de junho de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº LXXXIX– Lei Municipal nº 853/2014.

2

hospitalares, odontológicos e correlatos, incluindo a implantação e operação de solução informatizada,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Fundamento legal: Decreto Municipal de n° 62/2013 e Lei 8.666/93

Validade: 12 (doze) meses.

Despacho de Ratificação: Secretário Municipal de Saúde

Giovane Luiz de Almeida-Presidente da Comissão

		2024-06-28T16:48:00-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159